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Ipf Points
Bulls Torino Powerlifting 3545,601 6333
Forma Club Monza 1783,922 2811 1
Strenghtlab Padova 1131,833 2011
Selezione Atletica Pesante Roma 1450,354 141 1 1
S S Lazio Powerlifting Roma 505,545 121
La Forza Power Team Reggio Emilia 637,396 91
Body Planet Trento 515,157 91
Barbarian's Power Club Parma 627,778 81
Heart Of Steel Powerlifting Roma 572,519 81
Powerlifting Genova 622,3210 71
Powerlifting Magenta Mi 545,6811 61

Legenda:   1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti
Oltre La Nona Posizione 1 Punto
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società  .In caso di parità si terrà conto del maggior numero di
1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via ,fino al 9° postose persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti wilks
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-47
46,501 1976S S Lazio Powerlifting Roma 505,54120,0 125,0 127,5 127,5Peti Barbara
44,192 1984Bulls Torino Powerlifting 468,65115,0 -122,5 -125,0 115,0Puzo Manuela
46,673 1984Bulls Torino Powerlifting 458,97-110,0 110,0 115,0 115,0Zulian Giulia

-52
50,971 1989Bulls Torino Powerlifting 515,45135,0 -140,0 -142,5 135,0Motta Valentina
51,052 1968Body Planet Trento 515,15135,0 -142,5 -142,5 135,0Stenghel Anna
50,083 1990Strenghtlab Padova 509,78125,0 132,5 -140,0 132,5Fantin Ilaria
51,154 1999Bulls Torino Powerlifting 443,45110,0 115,0 -130,0 115,0Glionna Giulia

-57
55,391 1987Bulls Torino Powerlifting 691,81180,0 190,0 -200,0 190,0Di Trani Chiara
54,922 1995Bulls Torino Powerlifting 589,08155,0 160,0 -165,0 160,0Cinquatti Manuela
55,813 1991Bulls Torino Powerlifting 577,12-150,0 150,0 157,5 157,5Tassone Manuela
56,004 1986Bulls Torino Powerlifting 342,1775,0 82,5 90,0 90,0Marocco Noris

-63
62,611 1989Strenghtlab Padova 622,05-175,0 175,0 177,5 177,5Orlando Eugenia
60,552 1983Bulls Torino Powerlifting 620,55155,0 165,0 175,0 175,0Disha Ilda
59,673 1989Heart Of Steel Powerlifting Roma 572,51140,0 150,0 160,0 160,0Zaccaria Elenya
62,414 1975Forma Club Monza 563,88160,0 -170,0 -170,0 160,0Rodina Alessia
62,885 1989Powerlifting Magenta Mi 545,68145,0 155,0 -162,5 155,0Marzullo Martina
59,726 1984Selezione Atletica Pesante Roma 538,30140,0 147,5 150,0 150,0Polce Serena
61,707 1987Bulls Torino Powerlifting 481,72120,0 135,0 -142,5 135,0Marini Cristina
58,238 2002Selezione Atletica Pesante Roma 337,1590,0 -95,0 -95,0 90,0Longhi Aurora

-72
71,661 1994Forma Club Monza 685,75190,0 205,5 -207,5 205,5Parrello Francesca
68,272 1995La Forza Power Team Reggio Emilia 637,39172,5 182,5 187,5 187,5Manenti Anna

Firma Arbitri Capopedana: Laterale Laterale
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68,753 1981Barbarian's Power Club Parma 627,77170,0 182,5 185,0 185,0Gubernati Michela
70,644 1990Powerlifting Genova 622,32170,0 177,5 185,0 185,0Marzadro Eleonora
70,165 1992Selezione Atletica Pesante Roma 574,90150,0 162,5 170,0 170,0Catalano Valentina
68,226 1990Bulls Torino Powerlifting 481,83140,0 -152,5 -155,0 140,0Mastroianni Teresa
71,147 1987Bulls Torino Powerlifting 426,52110,0 120,0 125,0 125,0Marchisio Erika

-84
77,351 1995Bulls Torino Powerlifting 660,06-202,5 202,5 -207,5 202,5Marostica Silvia
80,602 1988Forma Club Monza 534,30155,0 165,0 -170,0 165,0Bellini Elisa

Firma Arbitri Capopedana: Laterale Laterale
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Atleta P PSocietà CatAnno N. Best Ipf Points
Sub Junior

58,23 337,15Selezione Atletica Pesante -632002 90,0Longhi Aurora
Junior

51,15 443,45Bulls Torino Powerlifting -521999 115,0Glionna Giulia
Senior

55,39 691,81Bulls Torino Powerlifting -571987 190,0Di Trani Chiara
71,66 685,75Forma Club Monza -721994 205,5Parrello Francesca
77,35 660,06Bulls Torino Powerlifting -841995 202,5Marostica Silvia
68,27 637,39La Forza Power Team Reggio -721995 187,5Manenti Anna
68,75 627,77Barbarian's Power Club -721981 185,0Gubernati Michela
70,64 622,32Powerlifting Genova -721990 185,0Marzadro Eleonora
62,61 622,05Strenghtlab Padova -631989 177,5Orlando Eugenia
60,55 620,55Bulls Torino Powerlifting -631983 175,0Disha Ilda
54,92 589,08Bulls Torino Powerlifting -571995 160,0Cinquatti Manuela
55,81 577,12Bulls Torino Powerlifting -571991 157,5Tassone Manuela
70,16 574,90Selezione Atletica Pesante -721992 170,0Catalano Valentina
59,67 572,51Heart Of Steel Powerlifting -631989 160,0Zaccaria Elenya
62,88 545,68Powerlifting Magenta Mi -631989 155,0Marzullo Martina
59,72 538,30Selezione Atletica Pesante -631984 150,0Polce Serena
80,60 534,30Forma Club Monza -841988 165,0Bellini Elisa
50,97 515,45Bulls Torino Powerlifting -521989 135,0Motta Valentina
50,08 509,78Strenghtlab Padova -521990 132,5Fantin Ilaria
68,22 481,83Bulls Torino Powerlifting -721990 140,0Mastroianni Teresa
61,70 481,72Bulls Torino Powerlifting -631987 135,0Marini Cristina
44,19 468,65Bulls Torino Powerlifting -471984 115,0Puzo Manuela
46,67 458,97Bulls Torino Powerlifting -471984 115,0Zulian Giulia
71,14 426,52Bulls Torino Powerlifting -721987 125,0Marchisio Erika
56,00 342,17Bulls Torino Powerlifting -571986 90,0Marocco Noris

Master 1
62,41 563,88Forma Club Monza -631975 160,0Rodina Alessia
46,50 505,54S S Lazio Powerlifting Roma -471976 127,5Peti Barbara
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Master 2

51,05 515,15Body Planet Trento -521968 135,0Stenghel Anna
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Senior55,39 190,0 691,81Bulls Torino Powerlifting -571987Di Trani Chiara
Senior71,66 205,5 685,75Forma Club Monza -721994Parrello Francesca
Senior77,35 202,5 660,06Bulls Torino Powerlifting -841995Marostica Silvia
Senior68,27 187,5 637,39La Forza Power Team Reggio -721995Manenti Anna
Senior68,75 185,0 627,77Barbarian's Power Club -721981Gubernati Michela
Senior70,64 185,0 622,32Powerlifting Genova -721990Marzadro Eleonora
Senior62,61 177,5 622,05Strenghtlab Padova -631989Orlando Eugenia
Senior60,55 175,0 620,55Bulls Torino Powerlifting -631983Disha Ilda
Senior54,92 160,0 589,08Bulls Torino Powerlifting -571995Cinquatti Manuela
Senior55,81 157,5 577,12Bulls Torino Powerlifting -571991Tassone Manuela
Senior70,16 170,0 574,90Selezione Atletica Pesante -721992Catalano Valentina
Senior59,67 160,0 572,51Heart Of Steel Powerlifting -631989Zaccaria Elenya

Master 162,41 160,0 563,88Forma Club Monza -631975Rodina Alessia
Senior62,88 155,0 545,68Powerlifting Magenta Mi -631989Marzullo Martina
Senior59,72 150,0 538,30Selezione Atletica Pesante -631984Polce Serena
Senior80,60 165,0 534,30Forma Club Monza -841988Bellini Elisa
Senior50,97 135,0 515,45Bulls Torino Powerlifting -521989Motta Valentina

Master 251,05 135,0 515,15Body Planet Trento -521968Stenghel Anna
Senior50,08 132,5 509,78Strenghtlab Padova -521990Fantin Ilaria

Master 146,50 127,5 505,54S S Lazio Powerlifting Roma -471976Peti Barbara
Senior68,22 140,0 481,83Bulls Torino Powerlifting -721990Mastroianni Teresa
Senior61,70 135,0 481,72Bulls Torino Powerlifting -631987Marini Cristina
Senior44,19 115,0 468,65Bulls Torino Powerlifting -471984Puzo Manuela
Senior46,67 115,0 458,97Bulls Torino Powerlifting -471984Zulian Giulia
Junior51,15 115,0 443,45Bulls Torino Powerlifting -521999Glionna Giulia
Senior71,14 125,0 426,52Bulls Torino Powerlifting -721987Marchisio Erika
Senior56,00 90,0 342,17Bulls Torino Powerlifting -571986Marocco Noris

Sub Junior58,23 90,0 337,15Selezione Atletica Pesante -632002Longhi Aurora



Record  Gear Sch

Best Sj Ju Se M1 M2 M3 M4

Senior
Di Trani Chiara-57 190,0 1
Parrello Francesca-72 205,5 1
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Forma Club Monza 3442,30721 511 21 2
Bulls Torino Powerlifting 3184,84882 472 2 1 1
S S Lazio Powerlifting Roma 3384,75493 431 12 2
Barbarian's Power Club Parma 3608,70044 4321 1 1 1
Powerlifting Magenta Mi 2886,40655 221 1 1 1 1
Heart Of Steel Powerlifting Roma 1388,44166 2111
Body Planet Trento 2632,04717 182 1 2
Asd Provibirus Prato 1272,57788 171 1
Oz Powerlifing Team Cigole Bs 2284,85829 151 3
Asd Cocoon Ferrara 1175,297610 151 1
Toplifters Milano 1150,550911 131 1
Elite Verona Powerlifting 1736,570112 111 1 1
Powerlifting Team Sardegna Olbia 644,053513 71
Lions Powerlifting Livorno 595,900814 71
Strenghtlab Padova 546,461715 41
Powerlifting Genova 1246,467016 41 1
Selezione Atletica Pesante Roma 1024,868517 31 1
Eurolifters Bologna 469,547618 11

Legenda:   1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti
Oltre La Nona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società  .In caso di parità si terrà conto del maggior numero di
1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via ,fino al 9° postose persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti wilks
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-59
58,921 1991S S Lazio Powerlifting Roma 591,12210,0 220,0 -230,0 220,0El Boujaoudi Mouchine
57,982 1996S S Lazio Powerlifting Roma 544,89190,0 200,5 -210,0 200,5Santangelo Jacopo
58,743 1989Bulls Torino Powerlifting 506,74187,5 -192,5 -200,0 187,5Cirillo Fabio
58,514 1950Forma Club Monza 501,31175,0 185,0 -187,5 185,0Giummarra Franco
57,985 1997Bulls Torino Powerlifting 451,16-150,0 157,5 165,0 165,0Astolfi Jacopo

-66
65,871 1981Toplifters Milano 677,06252,5 268,0 -275,0 268,0Zaino Andrea
64,842 1995Bulls Torino Powerlifting 561,15220,0 -235,0 -235,0 220,0Montano Stefano
65,223 1995Bulls Torino Powerlifting 521,55180,0 195,0 205,0 205,0Gentili Giovanni
65,404 1993Bulls Torino Powerlifting 508,16-200,0 200,0 -215,0 200,0Corrias Danilo
65,565 1955Elite Verona Powerlifting 497,40191,0 196,0 -198,0 196,0Gianello Roberto
64,436 1995Bulls Torino Powerlifting 461,69-180,0 -180,0 180,0 180,0Biarese Edoardo
63,967 1954Body Planet Trento 444,57172,5 -182,5 -182,5 172,5Costa Lorenzo
65,06Fg 1992Bulls Torino Powerlifting 4,60-160,0 -160,0 -160,0 0,0Senno Marco

-74
73,601 1996Oz Powerlifing Team Cigole Bs 694,75260,0 275,0 290,5 290,5Milani Diego
72,282 1992Asd Provibirus Prato 602,53235,0 242,5 250,0 250,0Feltre Michele
70,843 1981Asd Cocoon Ferrara 596,48225,0 235,0 245,0 245,0Signani Nicola
72,144 1983Asd Cocoon Ferrara 578,82225,0 240,0 -250,0 240,0Trentini Alessandro
68,685 1992Body Planet Trento 556,54-215,0 215,0 225,0 225,0Andreatta Jonathan
69,446 1998Barbarian's Power Club Parma 553,32215,0 225,0 -230,0 225,0Lazzaroni Simone
71,117 1987Strenghtlab Padova 546,46210,0 225,0 -240,0 225,0Gallet Federico
73,438 2000Bulls Torino Powerlifting 525,31-220,0 220,0 -237,5 220,0Rosa Brusin  Gianluca
73,529 1998Barbarian's Power Club Parma 512,91205,0 215,0 -225,0 215,0De Rosso  Daniel
72,6910 1996Bulls Torino Powerlifting 431,17150,0 165,0 180,0 180,0Rosellini Andrea
69,72Fg 1985Forma Club Monza -1,50-200,0 -210,0 -210,0 0,0Frighieri Dario

Firma Arbitri Capopedana: Laterale Laterale
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-83
80,801 1996Barbarian's Power Club Parma 681,91277,5 288,0 298,0 298,0Degiampietro Nicola
79,482 1992Heart Of Steel Powerlifting Roma 686,05-270,0 285,0 297,5 297,5De Cola Gianluca
82,053 1976Asd Provibirus Prato 670,05277,5 287,5 295,0 295,0Buccioni Massimiliano
82,804 1974Powerlifting Team Sardegna Olbia 644,05285,0 -297,5 -297,5 285,0Agus Rudy
82,815 1990Barbarian's Power Club Parma 638,23275,0 282,5 -297,5 282,5Robol Stefano
81,706 1994Bulls Torino Powerlifting 636,53270,0 280,0 -300,0 280,0Sala Giuseppe
81,927 1993Elite Verona Powerlifting 635,71265,0 280,0 -287,5 280,0Bravi Andrea 
81,998 1990Powerlifting Genova 635,45250,0 265,0 280,0 280,0Guerretta Marco
82,159 1991Bulls Torino Powerlifting 634,86270,0 280,0 -290,0 280,0Cianchini Amedeo
82,3310 1980Powerlifting Genova 611,02250,0 260,0 270,0 270,0Cardinetti Filippo
82,8311 1993Elite Verona Powerlifting 603,46245,0 260,0 267,5 267,5De Molo Dimitri
82,5612 1983Oz Powerlifing Team Cigole Bs 592,82250,0 262,5 -272,5 262,5Rainone Danny
80,4313 1989Barbarian's Power Club Parma 594,56-245,0 245,0 260,0 260,0Dell' Ara Ruben
81,4314 1994S S Lazio Powerlifting Roma 590,99232,5 235,0 260,0 260,0Fois Giovanni
82,4515 1982Bulls Torino Powerlifting 587,41260,0 -275,0 -282,5 260,0Cerruti Stefano
82,5116 1987Barbarian's Power Club Parma 587,21245,0 260,0 -270,0 260,0Nadotti Fabio
81,7817 1998Barbarian's Power Club Parma 578,13230,0 245,0 255,0 255,0Focarile Anthony
80,6918 1992Barbarian's Power Club Parma 570,28225,0 240,0 250,0 250,0Grotteria Riccardo
81,9919 1988Bulls Torino Powerlifting 565,80240,0 250,0 -255,0 250,0Stranges Matteo
81,0920 1970Barbarian's Power Club Parma 557,23215,0 235,0 245,0 245,0Cazzanelli Francesco
76,7821 2001Body Planet Trento 544,12220,0 233,0 -237,5 233,0Orlandi Andrea
76,4422 1995Oz Powerlifing Team Cigole Bs 538,22205,0 220,0 230,0 230,0Pedersoli Francesco
77,6523 1987Bulls Torino Powerlifting 533,91230,0 -240,0 -240,0 230,0Gallina Daniele
81,8724 1997Barbarian's Power Club Parma 502,32-210,0 210,0 222,5 222,5Tibaldi Eugenio
81,9725 1957Body Planet Trento 496,21210,0 220,0 -222,5 220,0De Carli Carlo
82,1626 1993Bulls Torino Powerlifting 495,62200,0 207,5 220,0 220,0Scinto Simone
80,8927 1996Barbarian's Power Club Parma 487,93185,0 200,0 215,0 215,0Colombaro Nicola

Firma Arbitri Capopedana: Laterale Laterale
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79,4928 1983Bulls Torino Powerlifting 480,64190,0 202,5 210,0 210,0Santoro Elio
82,7629 1978Oz Powerlifing Team Cigole Bs 459,06195,0 205,0 -210,0 205,0Galli Fabio
79,9030 1989Bulls Torino Powerlifting 461,77190,0 202,5 -210,0 202,5Manchia Giuseppe
74,4531 1994Toplifters Milano 473,49175,0 185,0 200,0 200,0Galli Davide
80,5032 1994Bulls Torino Powerlifting 430,74190,0 -200,0 -200,0 190,0Gastaudo Federico

-93
91,991 1983Heart Of Steel Powerlifting Roma 702,39310,0 325,0 -341,5 325,0Baccaglini Gabriele
91,782 1992Bulls Torino Powerlifting 636,09270,0 282,5 295,0 295,0Gasparini Federico
91,523 1988Forma Club Monza 597,79250,0 265,0 277,5 277,5Artosi Mirko
90,314 1969Lions Powerlifting Livorno 595,90230,0 260,0 275,0 275,0Fulvi Fabiano
92,335 1988Bulls Torino Powerlifting 589,76-275,0 275,0 -297,5 275,0Pugliese Alex
88,646 1990Bulls Torino Powerlifting 578,55250,0 265,0 -280,0 265,0Raffaelli Steven
89,787 1995Forma Club Monza 575,04240,0 250,0 265,0 265,0Matrone Alessandro
85,738 1985Powerlifting Magenta Mi 582,14250,0 262,5 -270,0 262,5Semplici Stefano
91,559 1992Selezione Atletica Pesante Roma 564,16240,0 252,5 262,5 262,5Della Rasa Daniele
83,8010 1995Barbarian's Power Club Parma 571,28-250,0 255,0 -265,0 255,0Colombo Lorenzo
89,9311 2000Bulls Torino Powerlifting 552,09230,0 242,5 255,0 255,0Baraldo Lorenzo
85,6712 1988S S Lazio Powerlifting Roma 553,75220,0 235,0 250,0 250,0Branco Nicola Luigi
91,0413 2000Bulls Torino Powerlifting 526,45230,0 245,0 -255,0 245,0Ghirardi Alessio
90,2514 1983Bulls Torino Powerlifting 506,22227,5 235,0 -250,0 235,0Di Monte Alfredo
86,6015 2000Barbarian's Power Club Parma 493,88225,0 -235,0 -235,0 225,0Falcone Piersilvio
89,1616 1995Bulls Torino Powerlifting 475,42-220,0 220,0 -240,0 220,0Giacca Stefano
84,1917 1984Selezione Atletica Pesante Roma 460,71197,5 207,5 -215,0 207,5Masala Alessio
87,9018 1975S S Lazio Powerlifting Roma 422,19180,0 195,0 -205,0 195,0Gargiulo Salvatore
89,2519 1995Bulls Torino Powerlifting 407,53-180,0 190,0 -200,0 190,0Boccia Lorenzo

-105
98,911 1989Forma Club Monza 652,94280,0 300,0 312,5 312,5Redaelli Marco

Firma Arbitri Capopedana: Laterale Laterale
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102,432 1998Barbarian's Power Club Parma 617,06290,0 300,5 -310,5 300,5Schiavo Gabriele
100,943 1990Forma Club Monza 598,38270,0 290,0 -312,5 290,0Ravasi Mattia
102,884 1996Forma Club Monza 593,26270,0 290,0 -300,5 290,0Alborghetti Andrea
103,915 1976Body Planet Trento 590,61275,0 290,0 -301,0 290,0Pinna Mario
99,806 1994Bulls Torino Powerlifting 585,16270,0 -282,5 282,5 282,5Carabelli Pietro
95,897 1991Powerlifting Magenta Mi 579,46250,0 265,0 275,0 275,0Raffaele Luigi
98,708 1996Bulls Torino Powerlifting 560,87240,0 252,5 270,0 270,0Rando Daniele

103,669 2000Powerlifting Magenta Mi 548,32270,0 -280,0 -280,0 270,0Conigliaro Vincenzo
103,8810 1988Bulls Torino Powerlifting 547,79270,0 -300,0 -300,0 270,0Mirabelli Andrea
98,5711 1981S S Lazio Powerlifting Roma 539,40230,0 250,0 260,0 260,0Orfei Daniele
97,1912 1994Barbarian's Power Club Parma 521,06220,0 -235,0 250,0 250,0Licata Daniele
95,9513 1982Powerlifting Magenta Mi 480,24210,0 220,0 230,0 230,0Molteni Francesco
95,8214 1996Eurolifters Bologna 469,55205,0 217,5 225,0 225,0Jacaz Davide
98,9215 1990Bulls Torino Powerlifting 451,33220,0 -227,5 -227,5 220,0Zincone Luigi

-120
108,281 1985Powerlifting Magenta Mi 696,25330,0 345,0 -360,5 345,0Arestia Riccardo
110,872 1989Barbarian's Power Club Parma 605,27275,0 290,0 305,0 305,0Lise Gianluca
106,173 1995S S Lazio Powerlifting Roma 584,94270,0 290,0 -310,0 290,0Cimini Francesco

120
132,451 1988S S Lazio Powerlifting Roma 570,66290,0 310,0 -328,5 310,0Di Martino Mattia
127,962 1991Forma Club Monza 498,63230,0 250,0 270,0 270,0Vitiello Andrea

Firma Arbitri Capopedana: Laterale Laterale
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Sub Junior
76,78Body Planet Trento -832001 233,0Orlandi Andrea 544,12

Junior
73,60Oz Powerlifing Team Cigole -741996 290,5Milani Diego 694,75
80,80Barbarian's Power Club -831996 298,0Degiampietro Nicola 681,91

102,43Barbarian's Power Club -1051998 300,5Schiavo Gabriele 617,06
102,88Forma Club Monza -1051996 290,0Alborghetti Andrea 593,26
81,78Barbarian's Power Club -831998 255,0Focarile Anthony 578,13
98,70Bulls Torino Powerlifting -1051996 270,0Rando Daniele 560,87
69,44Barbarian's Power Club -741998 225,0Lazzaroni Simone 553,32
89,93Bulls Torino Powerlifting -932000 255,0Baraldo Lorenzo 552,09

103,66Powerlifting Magenta Mi -1052000 270,0Conigliaro Vincenzo 548,32
57,98S S Lazio Powerlifting Roma -591996 200,5Santangelo Jacopo 544,89
91,04Bulls Torino Powerlifting -932000 245,0Ghirardi Alessio 526,45
73,43Bulls Torino Powerlifting -742000 220,0Rosa Brusin  Gianluca 525,31
73,52Barbarian's Power Club -741998 215,0De Rosso  Daniel 512,91
81,87Barbarian's Power Club -831997 222,5Tibaldi Eugenio 502,32
86,60Barbarian's Power Club -932000 225,0Falcone Piersilvio 493,88
80,89Barbarian's Power Club -831996 215,0Colombaro Nicola 487,93
95,82Eurolifters Bologna -1051996 225,0Jacaz Davide 469,55
57,98Bulls Torino Powerlifting -591997 165,0Astolfi Jacopo 451,16
72,69Bulls Torino Powerlifting -741996 180,0Rosellini Andrea 431,17

Senior
91,99Heart Of Steel Powerlifting -931983 325,0Baccaglini Gabriele 702,39

108,28Powerlifting Magenta Mi -1201985 345,0Arestia Riccardo 696,25
79,48Heart Of Steel Powerlifting -831992 297,5De Cola Gianluca 686,05
65,87Toplifters Milano -661981 268,0Zaino Andrea 677,06
98,91Forma Club Monza -1051989 312,5Redaelli Marco 652,94
82,81Barbarian's Power Club -831990 282,5Robol Stefano 638,23
81,70Bulls Torino Powerlifting -831994 280,0Sala Giuseppe 636,53
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91,78Bulls Torino Powerlifting -931992 295,0Gasparini Federico 636,09
81,92Elite Verona Powerlifting -831993 280,0Bravi Andrea 635,71
81,99Powerlifting Genova -831990 280,0Guerretta Marco 635,45
82,15Bulls Torino Powerlifting -831991 280,0Cianchini Amedeo 634,86
82,33Powerlifting Genova -831980 270,0Cardinetti Filippo 611,02

110,87Barbarian's Power Club -1201989 305,0Lise Gianluca 605,27
82,83Elite Verona Powerlifting -831993 267,5De Molo Dimitri 603,46
72,28Asd Provibirus Prato -741992 250,0Feltre Michele 602,53

100,94Forma Club Monza -1051990 290,0Ravasi Mattia 598,38
91,52Forma Club Monza -931988 277,5Artosi Mirko 597,79
70,84Asd Cocoon Ferrara -741981 245,0Signani Nicola 596,48
80,43Barbarian's Power Club -831989 260,0Dell' Ara Ruben 594,56
82,56Oz Powerlifing Team Cigole -831983 262,5Rainone Danny 592,82
58,92S S Lazio Powerlifting Roma -591991 220,0El Boujaoudi Mouchine 591,12
81,43S S Lazio Powerlifting Roma -831994 260,0Fois Giovanni 590,99
92,33Bulls Torino Powerlifting -931988 275,0Pugliese Alex 589,76
82,45Bulls Torino Powerlifting -831982 260,0Cerruti Stefano 587,41
82,51Barbarian's Power Club -831987 260,0Nadotti Fabio 587,21
99,80Bulls Torino Powerlifting -1051994 282,5Carabelli Pietro 585,16

106,17S S Lazio Powerlifting Roma -1201995 290,0Cimini Francesco 584,94
85,73Powerlifting Magenta Mi -931985 262,5Semplici Stefano 582,14
95,89Powerlifting Magenta Mi -1051991 275,0Raffaele Luigi 579,46
72,14Asd Cocoon Ferrara -741983 240,0Trentini Alessandro 578,82
88,64Bulls Torino Powerlifting -931990 265,0Raffaelli Steven 578,55
89,78Forma Club Monza -931995 265,0Matrone Alessandro 575,04
83,80Barbarian's Power Club -931995 255,0Colombo Lorenzo 571,28

132,45S S Lazio Powerlifting Roma 1201988 310,0Di Martino Mattia 570,66
80,69Barbarian's Power Club -831992 250,0Grotteria Riccardo 570,28
81,99Bulls Torino Powerlifting -831988 250,0Stranges Matteo 565,80
91,55Selezione Atletica Pesante -931992 262,5Della Rasa Daniele 564,16
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64,84Bulls Torino Powerlifting -661995 220,0Montano Stefano 561,15
68,68Body Planet Trento -741992 225,0Andreatta Jonathan 556,54
85,67S S Lazio Powerlifting Roma -931988 250,0Branco Nicola Luigi 553,75

103,88Bulls Torino Powerlifting -1051988 270,0Mirabelli Andrea 547,79
71,11Strenghtlab Padova -741987 225,0Gallet Federico 546,46
98,57S S Lazio Powerlifting Roma -1051981 260,0Orfei Daniele 539,40
76,44Oz Powerlifing Team Cigole -831995 230,0Pedersoli Francesco 538,22
77,65Bulls Torino Powerlifting -831987 230,0Gallina Daniele 533,91
65,22Bulls Torino Powerlifting -661995 205,0Gentili Giovanni 521,55
97,19Barbarian's Power Club -1051994 250,0Licata Daniele 521,06
65,40Bulls Torino Powerlifting -661993 200,0Corrias Danilo 508,16
58,74Bulls Torino Powerlifting -591989 187,5Cirillo Fabio 506,74
90,25Bulls Torino Powerlifting -931983 235,0Di Monte Alfredo 506,22

127,96Forma Club Monza 1201991 270,0Vitiello Andrea 498,63
82,16Bulls Torino Powerlifting -831993 220,0Scinto Simone 495,62
79,49Bulls Torino Powerlifting -831983 210,0Santoro Elio 480,64
95,95Powerlifting Magenta Mi -1051982 230,0Molteni Francesco 480,24
89,16Bulls Torino Powerlifting -931995 220,0Giacca Stefano 475,42
74,45Toplifters Milano -831994 200,0Galli Davide 473,49
79,90Bulls Torino Powerlifting -831989 202,5Manchia Giuseppe 461,77
64,43Bulls Torino Powerlifting -661995 180,0Biarese Edoardo 461,69
84,19Selezione Atletica Pesante -931984 207,5Masala Alessio 460,71
98,92Bulls Torino Powerlifting -1051990 220,0Zincone Luigi 451,33
80,50Bulls Torino Powerlifting -831994 190,0Gastaudo Federico 430,74
89,25Bulls Torino Powerlifting -931995 190,0Boccia Lorenzo 407,53
65,06Bulls Torino Powerlifting -661992 0,0Senno Marco 4,60
69,72Forma Club Monza -741985 0,0Frighieri Dario -1,50

Master 1
82,05Asd Provibirus Prato -831976 295,0Buccioni Massimiliano 670,05
82,80Powerlifting Team Sardegna -831974 285,0Agus Rudy 644,05
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103,91Body Planet Trento -1051976 290,0Pinna Mario 590,61
81,09Barbarian's Power Club -831970 245,0Cazzanelli Francesco 557,23
82,76Oz Powerlifing Team Cigole -831978 205,0Galli Fabio 459,06
87,90S S Lazio Powerlifting Roma -931975 195,0Gargiulo Salvatore 422,19

Master 2
90,31Lions Powerlifting Livorno -931969 275,0Fulvi Fabiano 595,90

Master 3
58,51Forma Club Monza -591950 185,0Giummarra Franco 501,31
65,56Elite Verona Powerlifting -661955 196,0Gianello Roberto 497,40
81,97Body Planet Trento -831957 220,0De Carli Carlo 496,21
63,96Body Planet Trento -661954 172,5Costa Lorenzo 444,57
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Senior91,99 325,0 702,39Heart Of Steel Powerlifting -931983Baccaglini Gabriele
Senior108,28 345,0 696,25Powerlifting Magenta Mi -1201985Arestia Riccardo
Junior73,60 290,5 694,75Oz Powerlifing Team Cigole -741996Milani Diego
Senior79,48 297,5 686,05Heart Of Steel Powerlifting -831992De Cola Gianluca
Junior80,80 298,0 681,91Barbarian's Power Club -831996Degiampietro Nicola
Senior65,87 268,0 677,06Toplifters Milano -661981Zaino Andrea

Master 182,05 295,0 670,05Asd Provibirus Prato -831976Buccioni Massimiliano
Senior98,91 312,5 652,94Forma Club Monza -1051989Redaelli Marco

Master 182,80 285,0 644,05Powerlifting Team Sardegna -831974Agus Rudy
Senior82,81 282,5 638,23Barbarian's Power Club -831990Robol Stefano
Senior81,70 280,0 636,53Bulls Torino Powerlifting -831994Sala Giuseppe
Senior91,78 295,0 636,09Bulls Torino Powerlifting -931992Gasparini Federico
Senior81,92 280,0 635,71Elite Verona Powerlifting -831993Bravi Andrea
Senior81,99 280,0 635,45Powerlifting Genova -831990Guerretta Marco
Senior82,15 280,0 634,86Bulls Torino Powerlifting -831991Cianchini Amedeo
Junior102,43 300,5 617,06Barbarian's Power Club -1051998Schiavo Gabriele
Senior82,33 270,0 611,02Powerlifting Genova -831980Cardinetti Filippo
Senior110,87 305,0 605,27Barbarian's Power Club -1201989Lise Gianluca
Senior82,83 267,5 603,46Elite Verona Powerlifting -831993De Molo Dimitri
Senior72,28 250,0 602,53Asd Provibirus Prato -741992Feltre Michele
Senior100,94 290,0 598,38Forma Club Monza -1051990Ravasi Mattia
Senior91,52 277,5 597,79Forma Club Monza -931988Artosi Mirko
Senior70,84 245,0 596,48Asd Cocoon Ferrara -741981Signani Nicola

Master 290,31 275,0 595,90Lions Powerlifting Livorno -931969Fulvi Fabiano
Senior80,43 260,0 594,56Barbarian's Power Club -831989Dell' Ara Ruben
Junior102,88 290,0 593,26Forma Club Monza -1051996Alborghetti Andrea
Senior82,56 262,5 592,82Oz Powerlifing Team Cigole -831983Rainone Danny
Senior58,92 220,0 591,12S S Lazio Powerlifting Roma -591991El Boujaoudi Mouchine
Senior81,43 260,0 590,99S S Lazio Powerlifting Roma -831994Fois Giovanni

Master 1103,91 290,0 590,61Body Planet Trento -1051976Pinna Mario
Senior92,33 275,0 589,76Bulls Torino Powerlifting -931988Pugliese Alex
Senior82,45 260,0 587,41Bulls Torino Powerlifting -831982Cerruti Stefano
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Senior82,51 260,0 587,21Barbarian's Power Club -831987Nadotti Fabio
Senior99,80 282,5 585,16Bulls Torino Powerlifting -1051994Carabelli Pietro
Senior106,17 290,0 584,94S S Lazio Powerlifting Roma -1201995Cimini Francesco
Senior85,73 262,5 582,14Powerlifting Magenta Mi -931985Semplici Stefano
Senior95,89 275,0 579,46Powerlifting Magenta Mi -1051991Raffaele Luigi
Senior72,14 240,0 578,82Asd Cocoon Ferrara -741983Trentini Alessandro
Senior88,64 265,0 578,55Bulls Torino Powerlifting -931990Raffaelli Steven
Junior81,78 255,0 578,13Barbarian's Power Club -831998Focarile Anthony
Senior89,78 265,0 575,04Forma Club Monza -931995Matrone Alessandro
Senior83,80 255,0 571,28Barbarian's Power Club -931995Colombo Lorenzo
Senior132,45 310,0 570,66S S Lazio Powerlifting Roma 1201988Di Martino Mattia
Senior80,69 250,0 570,28Barbarian's Power Club -831992Grotteria Riccardo
Senior81,99 250,0 565,80Bulls Torino Powerlifting -831988Stranges Matteo
Senior91,55 262,5 564,16Selezione Atletica Pesante -931992Della Rasa Daniele
Senior64,84 220,0 561,15Bulls Torino Powerlifting -661995Montano Stefano
Junior98,70 270,0 560,87Bulls Torino Powerlifting -1051996Rando Daniele

Master 181,09 245,0 557,23Barbarian's Power Club -831970Cazzanelli Francesco
Senior68,68 225,0 556,54Body Planet Trento -741992Andreatta Jonathan
Senior85,67 250,0 553,75S S Lazio Powerlifting Roma -931988Branco Nicola Luigi
Junior69,44 225,0 553,32Barbarian's Power Club -741998Lazzaroni Simone
Junior89,93 255,0 552,09Bulls Torino Powerlifting -932000Baraldo Lorenzo
Junior103,66 270,0 548,32Powerlifting Magenta Mi -1052000Conigliaro Vincenzo
Senior103,88 270,0 547,79Bulls Torino Powerlifting -1051988Mirabelli Andrea
Senior71,11 225,0 546,46Strenghtlab Padova -741987Gallet Federico
Junior57,98 200,5 544,89S S Lazio Powerlifting Roma -591996Santangelo Jacopo

Sub Junior76,78 233,0 544,12Body Planet Trento -832001Orlandi Andrea
Senior98,57 260,0 539,40S S Lazio Powerlifting Roma -1051981Orfei Daniele
Senior76,44 230,0 538,22Oz Powerlifing Team Cigole -831995Pedersoli Francesco
Senior77,65 230,0 533,91Bulls Torino Powerlifting -831987Gallina Daniele
Junior91,04 245,0 526,45Bulls Torino Powerlifting -932000Ghirardi Alessio
Junior73,43 220,0 525,31Bulls Torino Powerlifting -742000Rosa Brusin  Gianluca
Senior65,22 205,0 521,55Bulls Torino Powerlifting -661995Gentili Giovanni
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Senior97,19 250,0 521,06Barbarian's Power Club -1051994Licata Daniele
Junior73,52 215,0 512,91Barbarian's Power Club -741998De Rosso  Daniel
Senior65,40 200,0 508,16Bulls Torino Powerlifting -661993Corrias Danilo
Senior58,74 187,5 506,74Bulls Torino Powerlifting -591989Cirillo Fabio
Senior90,25 235,0 506,22Bulls Torino Powerlifting -931983Di Monte Alfredo
Junior81,87 222,5 502,32Barbarian's Power Club -831997Tibaldi Eugenio

Master 358,51 185,0 501,31Forma Club Monza -591950Giummarra Franco
Senior127,96 270,0 498,63Forma Club Monza 1201991Vitiello Andrea

Master 365,56 196,0 497,40Elite Verona Powerlifting -661955Gianello Roberto
Master 381,97 220,0 496,21Body Planet Trento -831957De Carli Carlo
Senior82,16 220,0 495,62Bulls Torino Powerlifting -831993Scinto Simone
Junior86,60 225,0 493,88Barbarian's Power Club -932000Falcone Piersilvio
Junior80,89 215,0 487,93Barbarian's Power Club -831996Colombaro Nicola
Senior79,49 210,0 480,64Bulls Torino Powerlifting -831983Santoro Elio
Senior95,95 230,0 480,24Powerlifting Magenta Mi -1051982Molteni Francesco
Senior89,16 220,0 475,42Bulls Torino Powerlifting -931995Giacca Stefano
Senior74,45 200,0 473,49Toplifters Milano -831994Galli Davide
Junior95,82 225,0 469,55Eurolifters Bologna -1051996Jacaz Davide
Senior79,90 202,5 461,77Bulls Torino Powerlifting -831989Manchia Giuseppe
Senior64,43 180,0 461,69Bulls Torino Powerlifting -661995Biarese Edoardo
Senior84,19 207,5 460,71Selezione Atletica Pesante -931984Masala Alessio

Master 182,76 205,0 459,06Oz Powerlifing Team Cigole -831978Galli Fabio
Senior98,92 220,0 451,33Bulls Torino Powerlifting -1051990Zincone Luigi
Junior57,98 165,0 451,16Bulls Torino Powerlifting -591997Astolfi Jacopo

Master 363,96 172,5 444,57Body Planet Trento -661954Costa Lorenzo
Junior72,69 180,0 431,17Bulls Torino Powerlifting -741996Rosellini Andrea
Senior80,50 190,0 430,74Bulls Torino Powerlifting -831994Gastaudo Federico

Master 187,90 195,0 422,19S S Lazio Powerlifting Roma -931975Gargiulo Salvatore
Senior89,25 190,0 407,53Bulls Torino Powerlifting -931995Boccia Lorenzo
Senior65,06 0,0 4,60Bulls Torino Powerlifting -661992Senno Marco
Senior69,72 0,0 -1,50Forma Club Monza -741985Frighieri Dario
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Junior
Schiavo Gabriele-105 300,5 1


